

DODATEK č. 8

ke smlouvě o dílo č.j. objednatele č. 1: 275-2012-130744, č.j. objednatele č. 2:,
č.j. zhotovitele: 7050/2012 ze dne 9.2.2012

Komplexní pozemkové úpravy Orel

I. SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel č. 1:

Adresa:

Ve smluvních záležitostech
oprávněn jednat:

V technických záležitostech
oprávněn jednat:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ/DIČ:

(dále jen „objednatel č. 1“)

**Česká republika – Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj
Pobočka Chrudim**

Poděbradova 909, 537 01 Chrudim

Ing. Iva Bosáková, vedoucí Pobočky Chrudim

Státní pozemkový úřad

xxxxx

Česká národní banka

3723001/0710

01312774/CZ01312774 není plátcem DPH

Objednatel č. 2:

Sídlo:

Ve smluvních záležitostech
oprávněn jednat:

V technických záležitostech
oprávněn jednat:

Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ/DIČ:

Adresa pro doručování:

(dále jen „objednatel č. 2“)

Ředitelství silnic a dálnic

Na Pankráci 546/56, Praha 4 – Nusle

Ing. Bohumil Vebr, ředitel Správy Pardubice,

na základě pověření ze dne 1. 11. 2010

xxxxx

xxxxx

xxxxx

ČNB

20001-15937031/0710

65993390 / CZ65993390

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice

Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

společní objednatelé na základě uzavřené smlouvy o spolupráci ze dne 4.10.2011

Zhotovitel:

Adresa:

Ve smluvních záležitostech
oprávněn jednat:

V technických záležitostech
oprávněn jednat:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ/DIČ:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod č.j. 9769.

GEOŠRAFO, s. r. o.

Zemědělská 1091/3b, 500 03 Hradec Králové

Jiří Foltán, jednatel

xxxxx

ČSOB, a.s. Hradec Králové

177139243/0300

64793036/ CZ64793036

II. PŘEDMĚT DODATKU

V souladu se zněním článku XI. bodu 4 smlouvy o dílo a na základě vzájemné dohody přistupují smluvní strany k sepsání tohoto dodatku. Předmětem dodatku ke smlouvě ke KoPÚ Orel jsou méněpráce u fakturačních celků 1.5 stabilizace u neřešených pozemků, 2.2. vypracování návrhu

nového uspořádání pozemků, 3.1. vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ a stabilizace hranic pozemků a u 3.2 zpracování mapového díla včetně DKM, SPI a veškerých podkladů potřebných pro zavedení výsledků KPÚ do KN na základě skutečné fakturace a ukončení plnění smlouvy v souladu s článkem I. bodu 4 smlouvy o dílo.

Na základě skutečné fakturace dochází tímto dodatkem u fakturačního celku 1.5. stabilizace u neřešených pozemků ke snížení počtu měrných jednotek z původních 145 MJ na **63 MJ** fakturovaných, u fakturačního celku 2.2. vypracování návrhu nového uspořádání pozemků z původních 493 MJ na **490 MJ** fakturovaných, u fakturačního celku 3.1. vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ z původních 155 MJ na **13 MJ** fakturovaných, u 3.1. stabilizace hranic pozemků z původních 300 MJ na **49 MJ** fakturovaných a u 3.2. zpracování mapového díla včetně DKM z původních 499 MJ na **495 MJ** fakturovaných. V souladu s článkem I. bodu 4 smlouvy o dílo dochází k ukončení plnění smlouvy ke dni účinnosti tohoto dodatku.

Po vzájemné dohodě smluvních stran dochází k níže uvedené změně:

V článku VII. Cena za provedení díla se bod 1 mění takto:

1. Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené objednatelem, s přičtením víceprací dle dodatku č. 1 a s odečtením méněprací na základě skutečné fakturace. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. Konečná rekapitulace ceny:

1. Přípravné práce celkem (1.1. – 1.6.) bez DPH	1 006 300,- Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH	479 600,- Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	59 110,- Kč
Celková cena bez DPH	1 545 010,- Kč
DPH 20 % ze základu 472 860,- Kč	94 572,- Kč
DPH 21 % ze základu 1 072 150,- Kč	225 153,10 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 864 735,10 Kč

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.

Za objednatele č. 1

V Chrudimi dne: 22. 12. 2020

.....
Ing. Iva Bosáková
vedoucí Pobočky Chrudim

Za zhotovitele:

V Hradci Králové dne: 17. 12. 2020

.....
Jiří Foltán
jednatel společnosti

Za objednatele č. 2

V Pardubicích dne: 21. 12. 2020

.....
Ing. Bohumil Vebr
ředitel Správy Pardubice ŘSD ČR

Příloha: konečný výkaz činností

Příloha č. 1 k dodatku č. 8 k SOD obj. č. 1 - 275-2012-130744, č. zhotov. 7050/2012
Konečný výkaz činností - "Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Orel"

Ucelená část, fakturační celek		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení ¹⁾
1.	Přípravné práce					
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	499	300	149 700	do 30.06.2013
1.2.	Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění	bod	23	500	11 500	do 30.04.2013
	Doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace	ha	499	50	24 950	do 30.04.2013
1.3.	Polohopisné zaměření zájmového území, včetně druhů pozemků, potřebné výškopisné zaměření	ha	493	900	443 700	do 30.04.2013
1.4.	Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního obvodu upravovaného území - vyšetření obvodů, včetně GP, ZMPZ, stabilizace	100 bm	200	1000	200 000	do 30.04.2013
1.5.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona 139/2002 Sb.	100 bm	61	1000	61 000	do 30.04.2013
	vytyčení pozemků stabilizace plastovou značkou	bod	63	90	5 670	do 30.04.2013
1.6.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání (SOD čl. III. bod 1.6)	ha	499	220	109 780	do 31.03.2014
Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH					1 006 300	
2.	Návrhové práce					
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování)					
	Výškopisné zaměření zájmového území					
	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu hlavních komunikací a dalších staveb	ha	493	700	345 100	do 30.10.2014
	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu společných zařízení					
2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	490	250	122 500	do 30.09.2016
2.3.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ	ks	4	3 000	12 000	do 30.06.2017
Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH					479 600	

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo						Termín ukončení v měsících od výzvy zadavatele
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ	100bm	13	400	5 200	do 2 měsíců
	Stabilizace hranic pozemků	bod	49	90	4 410	
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM, SPI a veškerých podkladů potřebných pro zavedení výsledků KPÚ do KN	ha	495	100	49 500	do 2 měsíců
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH					59 110	

Rekapitulace	
1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH	1 006 300 Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH	479 600 Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	59 110 Kč
Celková cena bez DPH	1 545 010 Kč
DPH 20 % ze základu 472 860,- Kč	94 572,00 Kč
DPH 21 % ze základu 1 072 150,- Kč	225 153,10 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 864 735,10 Kč

V Chrudimi dne 22. 12. 2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:

17.12.2020

.....
Ing. Iva Bosáková
vedoucí Pobočky Chrudim

.....
Jiří Foltán
jednatel

21.12.2020

.....
Ing. Bohumil Vebr
ředitel Správy Pardubice ŘSD ČR